N. term
P. defe 	 o.
Ibitinga 4 de março de 2017.

Marco Antônio  do FOMO

„. e cio de Oliveira

' ,Nados Ribas Mancini ioad ve Vereador

nbin de Carvalho
	vereador--

Rxtrand 	 Porto de Rosa
vereador

Dias Ma rqut-

M
Tiago Piotto da Silva

Vereador

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Jose ,1}., 	 n•1

Vereador

71i/i~ect
cht -t~,át 	 d e

- ga~,9y. 	 C73

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111E11 11 11 111
Protocolo Geral 0001025/2017

Data: 14/03/2017 Horário: 21:06
LealslatIvo - REQ 183/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 61/2017, protocolizado nesta Casa em 14/03/2017, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito especial no orçamento vigente,
aprovado pela Lei Municipal n° 4.343, de 14 de dezembro de 2016, destinado à realização de
pavimentação e recapeamento asfálticos em ruas da cidade.

Solicitamos sue o Projeto seja apreciado e votado em regime de urgência para
que a manutenção das 	 nosso município que não estão em boas condições seja
realizada, pois as irregu 	 do asfalto estão causando muitos transtornos à população.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1